ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PALMEIRAS DE GOIÁS
COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 003/2010/ UnU de Palmeiras de Goiás

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para  Técnico  Administrativo  Nível  Médio  realizado
pela Unidade Universitária de Palmeiras de Goiás.

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, por meio do Diretor da UnU  de Palmeiras de Goiás,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº 201000020004342, torna público a

HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO do  Processo  Seletivo  Simplificado,   tendo  em  vista  o  atendimento  de

necessidade temporária de excepcional interesse público da Universidade Estadual de Goiás, para fins de seleção de

pessoal e formação de cadastro de reserva, destinado à contratação por tempo determinado, na forma da Lei Estadual nº

13664,  de 27 de julho de 2000 e demais instrumentos  legais,  e mediante as  condições  estabelecidas  no Edital  de

Abertura.

Art. 1º – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Técnico Administrativo de

Nível  Médio,  concernente ao Edital  nº  003/2010, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial  para o

Processo  Seletivo  Simplificado  da  UnU  de  Palmeiras  de  Goiás   para  preenchimento  de  cargos  vagos  ao  quadro

temporário  desta  Unidade  Universitária,  consagrando-se  como exatos  e  definitivos  os  resultados  das  listagens  do

Relatório de Conclusão em anexo.

Art.  2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete da Diretora da Unidade Universitária de Palmeiras de Goiás, em 21 de maio de 2010.

Valcemia Gonçalves de Sousa Novaes
Diretora

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE PALMEIRAS DE GOIÁS
COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO – EDITAL Nº

003/2010

Relatório do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Auxiliar Administrativo

– Edital n° 003/2010 da Unidade Universitária de Palmeiras de Goiás, realizado no dia 14 de maio de 2010,

para contratação de Técnico Administrativo Nível Médio para desenvolver as seguintes atribuições:

-  Auxiliar  Acadêmico  –  Atribuições:  Arquivo,  compilação,  seleção,  organização,  escrituração  e
registro de dados, secretariado e atendimento ao público;

- Auxiliar de Laboratório – Atribuições: Assistência e execução de serviços laboratoriais e análises
clínicas, bem como a preparação de reagentes e outros materiais utilizados em aulas experimentais;

- Auxiliar  de Biblioteca – Atribuições:  recepção,  catalogação,  organização,  produção de material
audiovisual,  arquivamento  e  conservação  de  acervos  técnicos,  jurídicos,  administrativos,  culturais  e
similares;

-  Auxiliar  de  Coordenação  –  Atribuições:  Auxílio  às  coordenações,   assessorias  acadêmicas  e

administrativas, operações ou informações de natureza fiscal, financeira, orçamentária, estatística, contábil e

similares.

Neste ato, a banca examinadora para a avaliação foi composta pelos seguintes membros:
  Elaine Rios Lima – Presidente

Sônia Maria de Oliveira Rodrigues – Titular
Valcemia Gonçalves de Sousa Novaes – Titular
Maria José da Si lva – 1º Suplente
Luiz Paulo Prado do Couto – 2º Suplente

Comunicamos  que  t ivemos  34  (trinta  e  quatro)  candidatos  inscri tos,  conforme

relacionado  abaixo  e  que  na  aval iação  seguimos  os  cri térios  exigidos  no  Edital  nº

003/2010.

Desta forma seguem a pontuação dos referidos candidatos.

Auxiliar Acadêmico:

Inscrição Nome Pontuação Final Classificação

013/2010 Dayane Aguiar Silva 91 1º

001/2010 Renan Almiro Gerlach 58,2 2º

031/2010 Gilberto de Souza Santos 45 3º

017/2010 Marcela Maria de Souza 36,5 4º

011/2010 João Paulo Rodrigues Costa 32 5º

019/2010 Aparecida Lúcia F. Marques 13 6º

005/2010 Katiana Aparecida da Rocha 12,5 7º

Inscrição Nome Pontuação Final Classificação

010/2010 Talitha Heloá C. dos Santos 9 8º

030/2010 Rozane Marques Batista Ausente Desclassificado

022/2010 Orcilene Rosa de Sousa Borges 0 Desclassificado

021/2010 Léia Cristina da Silva Ausente Desclassificado

034/2010 Eliane Fernandes de Morais Ausente Desclassificado

003/2010 Renata Alves da Cruz 0 Desclassificado

024/2010 Maria Aparecida Ribeiro Ausente Desclassificado

006/2010 Flávia Martins Alves 0 Desclassificado

027/2010 Elizabeth Aparecida dos Santos 0 Desclassificado

 Auxiliar de Laboratório:

Inscrição Nome Pontuação Final Classificação

012/2010 Rogério Dias Marques 110,7 1º

002/2010 Marcos Paulo dos Santos Vieira 103,1 2º

016/2010 Bruno Gonçalves Braga 44 3º

023/2010 Jhayneffer Dias de Godoy 29 4º

008/2010 Alexsandra Mendonça Santos 15 5º

018/2010 Simone Gomes Franco Camilo 0   Desclassificado

015/2010 Nayra Rodrigues de Alcantara Ausente   Desclassificado

025/2010 Kamila Lopes de Souza 0 Desclassificado

029/2010 Randy Carvalho Santos 0 Desclassificado

Auxiliar de Biblioteca:

Inscrição Nome Pontuação Final Classificação

033/2010 Vilmar Klislmann de Jesus 58 1º

026/2010 Marcos Paulo Vieira da Silva 53 2º

004/2010 Flaviana Dias de Castilho 0 Desclassificado

Auxiliar de Coordenação:

Inscrição Nome Pontuação Final Classificação

020/2010 Elienay Candido da Costa 73 1º

032/2010 Alexander Silva de Oliveira 12 2º

007/2010 Veracilda Marques de Sousa 5 3º

014/2010 Thaynna Christine de Jesus Rosa Ausente Desclassificado

028/2010 Bruna Harue de Andrade Nunes Ausente Desclassificado

009/2010 Nara Nubia Maria da Silva Ausente Desclassificado

Palmeiras de Goiás-GO, 21 de maio de 2010.

Sônia Maria de Oliveira Rodrigues
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Unidade Universitária de Palmeiras de Goiás

	Edital Nº 003/2010/ UnU de Palmeiras de Goiás